boni facti, si quid audentius ad te detulerim, quippe di-
dici in vera amicitia, sincere esse fidei argumenta, esse ad
amicos in rebus honestis audentem, Vale Glarianoq; clariss.
Philosopho & Poeta, Porro & duobus Amorbachij Urbis Ba-
silea luminibus me comenda, Bonifacio nostro, si mo animus
meus tam exhibe amicam fidem, quā soles amicissimis, Est enim
adulescens, non tam doctrina nomine, quā tū cōfariā in eo
conspicua est, quā integritatis, humanitatisq; comendabilis
Vale, & me ama, si quid habueris primo nuncio responde,
ex Frjburgo XII Kalēn. Augusti anno M. XVI.